Amparos y Vigencias. 

3 Mes(es) 

Plazo de Ejecución. 

Veinticinco Millones de Pesos ($25.000.000,00) 

Valor Contrato. 

15 44 101254627 

Número de Poliza 

Seguros del Estado S.A. 

Compañia(s) Aseguradora(s). 

SERVICIO DE PRODUCCIÓN Y LOGÍSTICA PARA EL EVENTO CASABIERTA DE LA 
FACULTAD DE ARTES ASAB. EL CUAL SE REALIZARA EN PERIODO ACADÉMICO 2021-3